
Пријава за проекти од областа литературата, на Визуелни уметности,дизајн и архитектура, научно – истражувачјка дејност (едукативно – интерактивни работилници, дебати, предавања, трибини)за ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин„-Скопје за 2020г. 
Учесник ( автор/ ри) на јавниот повик(име и презиме) ______________________________________________________________________
Адреса: ______________________________
Телефон: ____________________________
Е-адреса: _______________________________
Наслов на проектот:___________________________________________________
______________________________________________________________________
Краток опис на проектот________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Датум на одржување на проектот_______________________________________
Вкупен буџет  на проектот, потребен за реализација______________________
Финансиски средства поод ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин “ Скопје  за реализација на проектот______________________________.
Заликовнадејностпотребно е даседоставаат:
· [bookmark: _GoBack]Кратка биографија на учесникот ( учесниците)
· Проектна документација ( слики, каталози, брошури, цд ....)

Пријавите да се испратат на е –mail адреса: dk.kocoracin@gmail.com

  Скопје                                                                    Автор на проектот
------------------                                                              -----------------------
